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Kontaktinformasjon
Hedrum menighet:
Leder i menighetsrådet: Arvid Gusland  	   mobil	 982 06 160
Kirketjener/klokker: Mette Muurmann  	   mobil	 932 54 372 
Kateket: Lasse Rasmussen Moskvil 	   mobil	 467 98 879
Kvelde menighet:
Leder i menighetsrådet: Lena Våtvik 	   mobil	 995 31 304
Kirketjener/klokker:Edel Rønnaug Nummestad	   mobil	 478 99 770
Kateket: Tore Ørjasæter	   mobil  408 57 591
Hvarnes menighet:
Leder i menighetsrådet: Geir Bårnes	   mobil	 952 81 991
Kirketjener/klokker: Edel Rønnaug Nummestad	   mobil	 478 99 770  
Kateket: Tore Ørjasæter	   mobil  408 57 591
Lardal menighet:
Leder i menighetsrådet: Møyfrid Sørestad Hem	   mobil	 907 44 397
Kirketjener i Hem kirke og leder for kirkegårdsdelen i Lardal:  
Jørn Olav Lie	   mobil	 916 27 537
Kirketjener i Svarstad kirke: Kai Berntsen	   mobil	 932 49 183
Kirketjener i Styrvoll kirke: Annette Gran	   mobil	 910 07 987
Diakoniarbeider: Mariann Eskedal	   mobil 	971 99 722
Kateket: Lasse Rassmussen Moskvil	   mobil 	467 98 879

Organist i Hedrum: Vetle Seland Halvorsen	   mobil	 936 11 123 
Organist i Kvelde og Hvarnes: Helge Harila (fra 1.1.2023)	   mobil	 976 83 913 
Organist i Hem, Svarstad og Styrvold: Jacob Elias Burhöi	   mobil	 412 97 734

Ønsker du å snakke med en av prestene våre? 
Eller kanskje du vet om noen som ønsker et besøk?  Ta gjerne kontakt:
Sokneprest i Kvelde og Hvarnes: 
Randi Abelsen Woldseth, mobil 414 66 928, e-post: rawoldseth@larvik.kirken.no
Sokneprest i Hedrum: 
Thorir Jökull Thorsteinsson, mobil 416 42 328, e-post: tjthorsteinsson@larvik.kirken.no
Sokneprest i Lardal: 
Jan Petter Terkelsen, mobil 992 80 470, e-post: terkpet@yahoo.no

Menighetskontor for Hedrum, Kvelde og Hvarnes menigheter 
sammen med Larvik prosti og Larvik kirkelige fellesråd: 
Romberggata 4, 3256 Larvik, Postboks 258 Sentrum, 3251 Larvik.	 telefon	 33 17 30 00
Åpent alle virkedager fra kl. 09:00 til kl. 15:00.
Alle henvendelser angående kirkelige handlinger 
(dåp, vigsel, attester m.m.) rettes til Larvik kirkekontor.	 telefon	 33 17 30 00

Se ellers telefonnr. til de enkelte stillingene i listen.

Følg oss gjerne på facebook. Menighetene har hver sin side.
Se også våre hjemmesider: www.larvik.kirken.no
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For adresseendring eller bestilling av bladet utenfor 
distribusjonsområdet, kontakt kasserer på mail: 
johan.hvarnes@online.no eller på mobil 415 05 710. 
Vi takker de som bidrar med lesestoff  og ønsker alle 
velkommen til å sende inn artikler til menighetsbladet!
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Bilder (høy kvalitet, ikke skjermbilder) og tekst mailes som 
separate fi ler til: olafur@ozmedia.no
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Thorir Jökull Thorsteinsson (Hedrum menighetsråd) mobil 416 42 328
Mariann Eriksen (Hedrum menighetsråd)   mobil 984 51 766
Bente Sundby (Kvelde menighetsråd)   mobil 465 44 657
Kari Husabø Kleindienst      mobil  482 21 262
Øyvind Hogstad (Hvarnes menighetsråd)   mobil 917 68 941
Else Engelstad (Lardal menighetsråd)   mobil 481 08 275
Gerd Helgeland (Lardal menighetsråd)   mobil 908 70 861
Kasserer: Johan Edvard Hvarnes    mobil 415 05 710RE
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Til våre lesere
av sokneprest Thorir J. Thorsteinsson
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Nå er advent over oss og julen 
nærmer seg. Denne gangen 

kommer menighetsbladet til leserne under 
omstendigheter som vi ikke ventet for et år 
siden. Vi lever altså i en verden som nå pre-
ges av krig og usikkerhet. Det er tragisk at 
menneskene ikke har lært å løse probleme-
ne sine uten krigføring og blodsutgytelser. 

Siste år så vi frem mot jul i skyggen av 
korona-pandemien som da var ved å gi seg. 
Da hadde vi hatt det i bønnene våre i over 2 
år at vi kunne bli kvitt den. Den er nå for det 
meste borte, men mange mistet én eller fl e-
re av sine kjære her i landet. Nå ber vi Gud 
gripe inn og stanse den forferdelige krigen 
mellom Russland og Ukraina og hindre den 
ondskapen som krig alltid fører med seg av 
alle slag. 

Vi ber Gud også om å gjøre oss til tjenere 
som kan være til hjelp for nesten vår her i 
verden. Dette har vært kirkens bønn fra det 
første. Advent og jul kommer til oss hvert 
år med budskap om fremtid og håp som vi 
knytter til et lite barn som ble født i Betle-
hem. Den verden Jesus kom til var ikke uten 
problemer. Det har menneskenes verden 
aldri vært. Det var på en måte grunnen til 
Kristi komme til verden. Han kom for å være 
oss nær og hjelpe oss i alt det vi mennesker 
strever med. 

Det er tankevekkende at menneskeheten 
aldri har hilst julen i en verden uten mot-
gang og vanskelige oppdrag. Når vi nå 
forbereder jul og nyttår er det kanskje det 
viktigste å ta vare på hverandre og det vi 
har av dyrebare relasjoner i livet vårt. Det 
er ikke vanskelig å glemme at vi er på livets 
vei som gaver til hverandre i hverdagen vår, 
både hjemme og på arbeid eller der vi lever 
livet for tiden. Her bør vi gjøre vårt beste til 
å oppmuntre og støtte nesten vår på en opp-
byggelig måte. Juletradisjonene våre gir oss 
anledning til dette på mange måter og de er 
på sitt vis en dyrebar arv og en gledelig del 
av vår kristne kultur. 

Bare det å ønske hverandre god jul når høy-
tiden nærmer seg er en gest som inviterer til 
omtanke om menneskers vilkår i livet. Ju-
len er en gledelig høytid hvor vi gleder våre 
barn, familie og venner etter beste evne. Vi 
gjør også godt i å huske at den er også en 
følsom tid for mange. Til advent ser vi etter 
hva som bor i hjertet vårt og til jul gleder vi 
oss over hva vi fi nner der. For det er kryb-
ben til Jesusbarnet hos oss hver og en.   

Menighetsbladets redaksjon takker trofas-
te lesere for enda et år. Alle som har bidratt 
med lesestoff  og de som har støttet bladet 
økonomisk, enten direkte eller via kjøp av 
annonser, får hjertelig takk. Alle ønskes 
velsignet jul - og godt nyttår 2023 -.
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Det er mange truende skyer i 
horisonten når vi feirer jul dette 

året. Det er mer utrygt i vår del av verden 
enn på lenge, og midt oppe i skildringene 
av krigens redsler, uro for økonomien og 
ekstremværets herjinger skal vi igjen høre 
verdens vakreste fortelling. 
Juleevangeliet skjønnmaler ikke virkelig-

heten.  Uroen, fattigdommen og redselen 
får også plass i skildringen av julens 
under, og fortellingen spenner vidt. 
Her møtes himmel og jord, og tiden og 
evigheten krysser hverandre. Her står det 
lille mennesket ansikt til ansikt med den 
ubegripelige, evige Gud. Her møtes frykten 
og gleden.
Midt i vår urolige verden valgte Gud å 

komme til jorden som menneske, for å vise 
sin kjærlighet og for å veve sitt liv sammen 
med vårt. Barnet i krybben var sårbart og 
avhengig av andre, akkurat som vi er det. 
Marias lille gutt skapte ikke frykt, men vakte 
håp og glede midt i det dypeste mørke. 
Ord som "Frykt ikke!", "Vær ikke redd!", 

"Vær ikke bekymret!" forekommer 365 
ganger i Bibelen. 
Det var de ordene Maria fi kk høre da 

engelen fortalte at hun skulle bli mor til 
Guds sønn. De samme ordene fi kk gjeterne 
på Betlehemsmarkene høre der de lå og 
holdt nattevakt over fl okken sin. De ble 
overveldet av redsel da det plutselig stod 

en engel foran dem, men han sa: "Frykt 
ikke! Se, jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket: I dag er det født 
dere en frelser i Davids by; han er Messias, 
Herren."
Det er denne meldingen som gjør 

barnefødselen i Betlehem til noe helt 
spesielt. Det er dette budskapet som gjør 
juleevangeliet til noe mer enn en vakker og 
rørende beretning om en fattigslig fødsel. 
Det er innholdet i denne hilsenen som 
splitter verdenshistorien og vår tidsregning 
i et "før" og et "etter". 
De fl este av oss liker dårlig å bli fortalt hva 

vi skal gjøre, kan ikke fordra å bli komman-
dert. Vi tror at kommandoer begrenser oss. 
Det er ikke slik med befalinger som kommer 
fra Gud. De frigjør oss. De setter oss fri til 
å stige inn i en ny verden. Da ser vi at han 
holder både fortiden, nåtiden og framtiden 
i sine hender. Han viser oss at vi aldri er 
alene. 
Engelens hilsen åpner våre øyne for Guds 

løft e og inviterer oss til å starte en reise 
fra frykt til tro. Og når vi lar oss bevege 
fra tvilen og frykten til tilliten og troen, 
kommer Kristus til oss slik han kom 
gjennom stengte dører til redde disipler den 
første påskedagen. 
Han fj erner ikke uten videre all uro og alle 

årsaker til frykten, men han sier: "Se, jeg er 
med dere alle dager inntil verdens ende."

av biskop Jan Otto Myrseth
Ikke vær redd!
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Konfi rmantarbeid i Hedrum og Lardal
av kateket Lasse Rasmussen Moskvil

Nye konfi rmantkull startet opp i Hedrum og Lardal menigheter denne høsten.

Pilegrimskonfi rmantene i begge menigheter får 
oppleve pilegrimsvandringer hvor de lærer mer om Jesus 

Kristus, de får delta på bowling og på 
konfi rmantleir samt en konsert med Nanset TenSing.  

I høst samler vi i tillegg ALLE, ca. 300 konfi rmanter, til 
en Volleyball cup i Stavernshallen i november.

BØNNEFADDERTJENESTENBØNNEFADDERTJENESTEN

"Å gå for presten" er et uttrykk som fortsatt brukes blant besteforeldrene til 
konfi rmantene. Under menighetens forbønn i gudstjenesten kan menigheten 
være med i den foreskrevne forbønnen for konfi rmantene. 

Bønnefaddertjeneste i menigheten: En person, et par eller en familie får 
i oppgave å be jevnt og trutt for to (eller tre) av konfi rmantene gjennom 
konfi rmanttiden.  

Bønneoppgaver: be for konfi rmanttiden, generelle utfordringer i det å være 
ungdom i Larvik og på skolen. Del gleden og takk for gode ting som skjer blant 
konfi rmantene. 

Kanskje du kjennere noen av årets konfi rmanter? Ta kontakt med kateketen så 
får du bønneoppgaver og semesterplan slik at du vet hvilke hendelser konfi r-
mantene er med på som du kan be for.
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For en feiring av fellesskapet og tilhørigheten! 
150 år er fl ott. Takk for en strålende jubileumsfeiring! Takk til alle som bidro. 
Her er et knippe bilder fra jubileumsgudstjenesten.

For en fest det ble!
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Svunden tid (1971) 
redigert av Øyvind Hogstad

NÅR KAN VI VENTE DEM HJEM?
Foreldre fl est er glad for at deres tenåringer 

er sammen med sine jevnaldrende også 
utenom skoletid.  De innser nødvendig-
heten av at barna deres fi nner kamerater 
som de kan hygge seg sammen med.  
Samværet med jevnaldrende fremmer de 
unges personlige utvikling, de lærer av 
hverandre,  og hjelper hverandre til å se seg 
selv i en større sammenheng.
Men når kan vi vente dem hjem?  Mange 

tenåringer dryger for lenge med å komme 
hjem om kveldene.  Det er ikke til å unngå 
at gode foreldre da kjenner seg urolige for 
dem.  Det behøver ikke være mangel på 
tillit til barna som gjør det.  Det hender ikke 
sjelden ulykker etter veiene.  Det hender at 
unge piker blir trukket inn i biler og bortført.  
Kommer ikke de unge hjem til avtalt tid om 
kvelden, er det vondt for foreldre som er seg 
sitt ansvar bevisst.
Det er ikke rett at foreldre overlater 

ansvaret for barna til dem selv bare de er 
konfi rmert.  Med foreldremyndigheten 
følger også foreldreansvar til barna er 20 år.  
Når foreldre tar dette ansvaret alvorlig, skal 
dere tenåringer være dem takknemlige for 
det.  Kom derfor hjem til avtalt tid og la dem 
ikke vente.

YNGRES-JUBILEET I HVARNES.   
Lørdag før jul feiret Yngres 10-årsjubileum 

på Granborg.  Tre langbord var dekket 
for 60 gjester.  Forsamlingen ble ønsket 
velkommen av Karl Arnt Baarnes.  Wenche 
Hellenes leste en fi ks prolog skrevet av 
hennes søster Margaret.  Organist Kaasin 
spilte til sangene, kåserte og parafraserte 
over all verdens skjønneste melodier.  Siden 
det var lørdagskveld, fi kk soknepresten 
slippe til før bevertningen.
Jubileets vertinne, fru Astrid Landsverk, 

ønsket velkommen til bords og ga tegn 
til kjøkkenet hvor kjøkkensjef Nils Jakob 
Irgens Odberg hadde fått til disposisjon 
6 av guttene i Yngres til å være servitører.  
Gunnar, Rolf, Åge og Arnfi nn Hellenes, 
Jørgen Lofstad og Ove Tovås bar inn 
rykende pølser, potetstappe, gulrøtter og 
grønne erter på store fat.  Is og kjeks tilslutt, 
ja endog kaff e til dem som ville ha.  Da 
holdt Arnold Skaatan tale, slik det sømmer 
seg ved store jubileer.

TOMME BILER.  
Vi hører så oft e om tomme kirker.  Vi 

hører også om tomme biler som kjører til 
kirke søndag formiddag.  Kanskje er det en 
sammenheng her.  Hvordan kan en vente 
fl ere i kirken når det er så få i ens egen bil?  
Vi vil derfor oppfordre alle som kjører til 
kirken om å fylle sine biler.
Eldre folk som ikke lengre har sin egen 

fremkomst, vil være glade om noen vil ta 
dem med.  De savner oft e kirken mere i 
eldre år enn den gang de var unge og hadde 
lettere for å komme dit.  De eldre er gjerne 
tidlig oppe  -  også om søndagene.  Mange 
kan med en times varsel være ferdige til å 
bli med til kirken om noen vil ta dem med. 
Ta dette opp ved frokostbordet først-

kommende søndag.  En god søndags-
innstilling er denne:  Hvem kan jeg glede i 
dag?

KIRKEN SOM FLAGGER.  
Det er ikke så vanlig at kirkene 

fl agger.  Men Kvelde kirke gjør det.  
Med sin åpne, frie beliggenhet er 
Kvelde kirke synlig langveis fra for alle 
som kjører gjennom Lågendalen.  Første 
gangen jeg kom til Kvelde kirke la jeg 
merke til at denne kirken fl agger.  En 
stor transparent med VELKOMMEN var 
dessuten spent over  inngangsporten.  



Svunden tid (1971) Siden har jeg gledet meg over fl agget 
ved Kvelde kirke hver søndag jeg er 
kommet til gudstjeneste der.  Aller minst
fl agger Kvelde kirke for seg selv-   
enskjønt den har grunn til det, særlig 
nå da den er 100 år og innvendig for-
nyet med rene, friske farger.  Den fl agger 
heller ikke for prest og menighet - enskjønt
de begge hver for seg sagtens kunne 
trenge det. Den fl agger for kirkens Herre, 
den korsfestede Jesus Kristus, på hans 
oppstandelsesdag, "Herrens dag" som 
søndagen også kalles.
Flagget ved kirken er ikke bare det norske 

fl agg.  Det er også kirkens fl agg.  I rødt, 
hvitt og blått: Kjærlighetens, renhetens og 
sannhetens feiende friske farger.  Flagget 
med korset i  -  det kristne kors.  Gud gi at 
ordet om korset med dets guddommelige 
kraft  til frelse fortsatt må lyde fritt og klart 
i Kvelde kirke ennå i mange år.  Jo eldre 

kirken blir, jo større aktivum er den.  På 
jublileumsdagen vil nok Kvelde kirke ikke 
bli alene om å fl agge.    Gratulerer med 
jubileet!                   Einar Ø. Amlie

JEG LIKTE KONA BEDRE! 
Sokneprest Odd Stene Johansen kom til 
Kvelde for 20 år siden.  En av de første dagene 
han var i Kvelde, kom en liten dame inn på 
kjøkkenet i presteboligen på Gjone, 
fortalte han.  Hun lurte på om hun ville 
komme overens med den nye presten.  
Det ville hun først bli klar over under 
tiltredelsesprekenen.  Enten liker jeg en 
prest eller jeg liker ham ikke.  Jeg kommer 
på søndag.  Hvis jeg ikke liker deg da, 
kommer jeg bare til å høre på soknepresten, 
sa hun.  Noen dager etter prekenen kom 
det beskjed gjennom sokneprest Selvig 
at hun hadde godtatt den nye presten, 
men, la hun til: Jeg likte kona bedre! 

Holt Sanitetsforening i østre HedrumHolt Sanitetsforening i østre Hedrum
av Marit Gogstad

Vi bidrar med mange ting i saniteten og er 
med i beredsskapsgruppa som kan rykke 
ut til katastrofer, fl om og så videre.  Vår 
oppgave er å bistå med mat, losji, varme og 
omsorg. 

I høst serverte vi frokost, lunsj og middag til 
Heimevernet som hadde øvelse i Telemark.  
Mange fornøyde gutter og jenter som satte 
pris på at vi var der og en god opplevelse 
for oss også.  

I tillegg har vi startet opp med vaff eltreff  på 

Furuheim sykehjem en lørdag i måneden 
i samarbeid med Rødbøl og Nanset sani-
tetsforening.  Dette var veldig populært fra 
første dag og til stor glede for beboere og 
pårørende. 

Dagsenteret legger alt til rette for oss, så vi 
er heldige med det.  Vi har våre møter på 
Holttun den andre mandagen hver måned 
og har forskjellige tema hver gang. 

Vi har god plass så det er bare å komme en 
tur for å bli kjent med oss.

9
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Hvarnes Taksering (vår sponsor)
Utfører tilstandsrapporter, låne- og verditakst, byggelånsoppfølging og forhåndstakster.

Gullkonfi rmanttreff  i Hedrum 2022
av sokneprest Thorir J. Thorsteinsson

Den tradisjonen å invitere "gullkonfi rman-
ter" til gudstjeneste og samvær har vært en 
dyrebar tråd i menighetslivet i Hedrum i 
mange år. 

Gullkonfi rmanter er, som leserne vet, de 
som kan markere at det er gått 50 år fra 
konfi rmasjonen deres. 

På grunn av korona-pandemien ble det 
nødvendig å utsette invitasjonene til kulle-
ne fra 1970 og 1971 slik at det var først i år 
vi fi kk samlet dem. De kom til gudstjeneste 

i Hedrum kirke den 25. september. Etter 
gudstjenesten inviterte menighetsrådet til 
sammenkomst og fest på Volds minne. To 
uker senere kom en del av årets egentlige 
gullkonfi rmanter, de som ble konfi rmert 
i 1972, til gudstjeneste i "katedralen i åke-
ren",  som Hedrum kirke oft e blir kalt. Også 
de kom til fest på Volds Minde og det ble 
skravlet om løst og fast fra gamle tider. He-
drum menighet takker for fornøyelig felles-
skap med håp om at det ble gledelig gjen-
syn for de involverte. Her følger siden med 
bilder av dem, hvert kull for seg.

Firmaet ble startet i 
2016.  Etter 40 år som 
byggmester/snekker 
var begge knærne ut-
slitt og da var det tid 
for bytting av knær og 
omskolering.  Det før-
ste året var det samar-
beid med en kollega 
fra Skien.  

Den første jobben var 
for Oslo kommune i forbindelse med innfø-
ring av eiendomsskatt. I 2017 fortsatte jeg 
alene med oppdrag fra eiendomsmeglere i 
Larvik og Tønsberg samt privatpersoner i 
nærmiljøet og dette har blitt et godt samar-
beid. Meglere og takstmenn trodde det skul-
le bli rolige tider under korona-pandemien, 
men det viste seg å bli stikk motsatt. Det ble 
virkelig travle tider for takstmenn.  Årsaken 
til dette er at det er for få takstmenn i dis-

triktet. En av grunnene til dette er at det ble 
nye forskrift er fra 01.01.2022.  Enkelte takst-
menn var skeptiske til disse endringene og 
valgte å ikke forsette.  Men det viser seg at 
det fungerer veldig bra.   Oppdragsmeng-
den har økt for hvert år, så det har blitt 
godt og vel en fulltidsjobb. Denne jobben 
er utfordrende og interessant!  Som en liten 
kuriositet heter det ikke takstmann lenger, 
men byggningssakkyndig, så her er det 
gode muligheter for både kvinner og menn! 
Hilsen Erland

Kontoret i Kontoret i 
ElverønningenElverønningen

Fuktmåleren er et viktig instrument i arbeidet.Fuktmåleren er et viktig instrument i arbeidet.



Første rekke fra venstre: Olav Nordheim, Birta Kleven, Eva Petersen, Vidar Andreassen, Kari Gons-
holt, Bente Jellum og Birgitte Løve.  Andre rekke fra venstre:  Svein Olav Ringdal, Sigrid Kongelf 
Bjørnum, Astrid Ekvall, Wenche Holt Theodorsen, Sissel Rygg, Kjell Langås og Karin Schau.  Tredje 
rekke fra venstre: Grete Mørk Kindberg, Bjørn-Tore Sandbrekkene, Morten Eskedal, Jan Åge Moe, 
Johan Emil Ringdal og Liv Ingebretsen.

Første rekke fra venstre: Astrid Steinsholt Visnes, Ole Anton Karlsen, Eva Lill Ludvigsen og 
Unni Nordkvelle.  Andre rekke fra venstre: Bjørn Arild Jacobsen, Liv Eskedal, Anne Kristine 
Abrahamsen og Elisabeth Eliassen.  Tredje rekke fra venstre: Jan Ivan Karlsen, Tore Rødbøl, 
Morgan Thorsen, Solveig Dalen og Cathe Møller.

19701970

19711971

Første rekke fra venstre: Gunvor Husabø, Else Marie Mørk, Inger Reidun Fjeldskaar, Eva Hjorth 
Hansen, Herborg Bårnes og Arne Tveitan.  
Andre rekke fra venstre:  Karl Robert Bergan, Ruth Margareth Nilsen, Nina Hagtvedt, Arne Nilsson 
og Tore Bøchman.

19721972
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Konfi rmantsamlinger fram til påske 2023
Med forbehold om endringer

Hedrum
JANUAR

Onsdag 18. kl. 18:00-19:30.  Konfi rmantforeldremøte på Volds Minde
Søndag 22. kl. 11:00-12:00. Gudstjeneste med forbønn for konfi rmanter.

Konfi rmantene får oppgaver og er medhjelpere (ministranter)
FEBRUAR

Uke 5/6: Hjemmegrupper  
Onsdag 15. kl. 14:00-16:00. Samling #7: Hva gir deg LIVSKRAFT? 
  Sted: Nanset kirke

MARS
Onsdag 08. kl. 14:00-16:00. Samling #8: Hvem stoler du på? 
Onsdag 22. kl. 14:00-16:00. Samling #9: Hva kan VI gjøre?  Besøk av Kirkens Nødhjelp
  Sted: Nanset kirke.
Fredag 24. - søndag 26. Konfi rmantleir på Eidene leirsted, Nøtterøy.  
 Informasjon kommer.
Tirsdag 28. kl. 17:00-20:00. KN-aksjon, innsamlingsaksjon.
  Sted: Volds Minde.

PÅSKEFERIE   (PALMESØNDAG  2. APRIL - 2. PÅSKEDAG  10. APRIL)

Lardal
JANUAR

Tirsdag 24. kl. 14:15-16:00.  Lardal #11: Hva gir deg livskraft ? 
Tirsdag 24. kl. 16:00-17:00. Foreldremøte i Svarstad kirke
FEBRUAR

Søndag 05. kl. 11:00.  Svarstad kirke: Forbønnsgudstjeneste.  Konfi rmantene 
 har oppgaver.
Tirsdag 07. kl. 14:15-16:00. Lardal #12 Hvordan være SAMMEN med Gud?

VINTERFERIE (UKE 8.  21. - 25. FEBRUAR)
MARS
Tirsdag 07. kl. 14:15-16:00. Lardal #13 Hvem kan du stole på? 
Tirsdag 21. kl. 14:15-16:00.  Lardal #14 Besøk av Kirkens Nødhjelp. 
Fredag 24. - søndag 26.    Leirdager på Eidene leirsted, Nøtterøy.
Tirsdag 28. kl. 17:00-20:00. Lardal #15: KN-innsamlingsaksjon.

PÅSKEFERIE (PALMESØNDAG 2. APRIL - 2. PÅSKEDAG 10. APRIL)

Noe du lurer på?   Vi kan nåes på mobil eller e-mail:
Sokneprest Thorir mobil 416 42 328, tjthorsteinsson@larvik.kirken.no
Kateket Lasse mobil 467 98 879,  lrmoskvil@larvik.kirken.no

NB



Vi er her  -  alltid!Vi er her  -  alltid!

22 40 00 4022 40 00 40
krisetelefon krisetelefon 

åpen hele døgnet!åpen hele døgnet!
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Ny organist og kirketjener i Hedrum
Vetle Seland Halvorsen og Mette Muurmann

Vi er så heldige å få jobbe sammen i Hedrum kirke, 
utover å være gift  er vi nå også blitt kollegaer. Vetle 
som organist og Mette som kirketjener. 

I sommer fl yttet vi fra Nes på Romerike til Hof med 
vår yngste sønn på 18 år.

Mette er opprinnelig fra Danmark og utdannet før-
skolelærer, men har nå bodd i Norge i 21 år. Vetle 
kommer fra stillingen som organist i Bygdøy kirke.

Hedrum kirke er en fl ott middelalderkirke som har 
varm og god akustikk. Vi ser frem til å bli en del av 
menigheten og bli kjent med dere alle.

Forsangergruppe etablert i Hedrum
Menighetsrådet og gudstjeneste- og kulturutvalget i 
Hedrum menighet har lenge hatt ønske om å etablere 
forsangergruppe for å løft e salmesangen i gudstjenestene 
våre. Nå har dette ønsket blitt til virkelighet! 

Gruppa møttes første gang en kveldsstund i kirken i slutten 
av september for å snakke om hvordan vi skulle legge opp 
virksomheten vår videre og for å synge oss sammen. Det ble 
en inspirerende kveld! Så langt teller gruppa 13 sanggla-
de personer i tillegg til vår nye organist (og pianist!) Vetle 
Halvorsen. Siden vi er såpass mange, deler vi mellom oss 
hvem som kan bidra på de aktuelle gudstjenestene. 

Vi har opprettet en gruppe på Facebook og koordinerer 
oss via den. Dersom du har lyst til å være med i forsanger-
gruppa, kan du ta kontakt med Bjørg Aambø Østby, som 
koordinerer gruppa. Mobil: 982 31 597.
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av Mariann Eriksen
Høstmarked på Volds Minde

Lørdag 1. oktober var det igjen tid for det tradisjonelle høstmarkedet på Volds Minde. 
Tross regn, var det god stemning og prat rundt bordene i kafeen. Der kunne det kjøpes 
rømmegrøt, kaker og kaff e med mer. Ute og inne var det salg av honning, håndarbeids-
produkter, poteter og grønnsaker, utlodning, ansiktsmaling for barna og hestekjøring. 
Takk til alle dere som stiller opp og lager dette fl otte arrangementet, år etter år!



av Lasse Moskvil Rasmussen, foto Thorir J. Thorsteinsson 
Bowling med konfi rmantene i Hedrum

av Lena Våtvik og Geir Bårnes
Sammenslåing av Kvelde og Hvarnes sokn

15

Fra venstre:  Lasse, William, Trygve, Amund, Kristoff er, Ola, Madelen, Edvard, Sofi e, Nicolai, 
Marte, Rikke, Maria og Thorir. Andrea kunne ikke være med.

Onsdag 26. oktober fi kk Hedrum-konfi rmantene dra på Mestern Bowling i Larvik.  Der spilte 
vi 2 runder og fi kk pizza og brus av Hedrum menighet. Det er en fi n avkobling fra de ordinære 
samlingene, og konfi rmantene fi kk både Strike og Spare på banen.

Sommeren 2021 fi kk Kvelde og Hvarnes 
menigheter brev fra Kirkekontoret med 
invitasjon til et møte for å diskutere mulig-
heten for å slå sammen Kvelde og Hvarnes 
menigheter til ett sokn. Dvs. ett sokn- med 
2 kirkesteder. Bakgrunnen for initiativet fra 
Bispekontoret sin side er at de på generell 
basis ønsker fl ere robuste sokn. Det var 
andre menigheter som også var invitert på 
dette første generelle møtet. 

Etter møtet valgte Kvelde og Hvarnes me-
nighetsråd å starte en prosess for å vurdere 
dette- og begge menighetsråd har bestemt 
at dette går vi videre med. Vi ser fl ere grun-
ner til at dette kan fungere godt- vi har alle-
rede felles ansatte og mye felles aktiviteter 
i menighetene. Det vil gi bedre utnyttelse 
av de felles ressursene- og gi en mer hel-
hetlig planlegging. Frem mot valg vil det 
også være en fordel som gjør at vi kan klare 
å stille en full liste med representanter fra 
både Kvelde og Hvarnes.  

Etter dette har det vært 2 fellesmøter hvor 
man har sett litt på hvordan dette kunne 
fungert i praksis, og hvilke utfordringer 
det ville by på. På siste felles møte hadde vi 
med oss kirkevergen, prosten og en repre-
sentant fra Bispedømmekontoret. De gav 
mye god informasjon om prosessen videre. 

I begge kirker vil det før jul bli holdt me-
nighetsmøter hvor hele menigheten invi-
teres. Her vil det bli gitt fyldigere informa-
sjon om prosessen, og menigheten vil også 
kunne komme med konkrete innspill på 
ulike aspekter i saken. Vi håper fl est mulig 
kommer på menighetsmøtene og tar del i 
prosessen.

Det er viktig for oss å få frem at muligheten 
til å gå til menighetsrådet med tilbakemel-
dinger og forbedringer skal være like god 
etter sammenslåingen. Og vi håper og tror 
at alt det fl otte engasjement og frivillighet 
for kirke, gravplass og menighetsliv både i 
Hvarnes og Kvelde fortsetter som før!
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av Øyvind Hogstad - Foto Geir Bårnes
Konfi rmanttreff  i Hvarnes

Den 9. oktober var det igjen dags for kon-
fi rmanttreff  etter en lang og ustabil periode 
pga. corona-pandemien.  Denne gang var 
4 forskjellige konfi rmantkull innbudt.  Det 
var konfi rmanter fra 1961, 1962, 1971 og 1972 
fra både Kvelde og Hvarnes som deltok.

Konfi rmantene deltok først på guds-
tjeneste i Hvarnes kirke kl. 11.00 hvor prest 
for dagen var Even Sundby.  Flere av konfi r-
mantene bidro i  tekstlesingen.

Treff et fortsatte på lokalet Fredheim.  Her 
ble det servert middag som besto av laps-
kaus fra Bøkekroa, samt marsipankake fra 

Bakehuset.  Praten gikk meget livlig de nes-
te timene.  Innimellom var det innslag ved 
Even Sundby og Geir Bårnes.  Alle konfi r-
mantnavnene fra de aktuelle årene ble lest 
opp og de som var tilstede, ble fotografert 
og intervjuet.  Mange hadde pussige min-
ner og opplevelser fra konfi rmanttiden.  

Even Sundby var en dyktig konferansier og 
skapte en veldig hyggelig stemning i salen.

Arrangøren, Hvarnes menighet, fi kk mye 
ros for arrangementet som for alle involver-
te hadde vært en hyggelig og minnerik dag.

Kon� rmanter 1972, bak f.v. Einar Engvoldsen, Bjørn Kvelle, Helge Mangelrød, 
Gunnar Hellenes og Heidi Svartangen (Kristiansen).
Midten f.v. Knut Herland, Lillian Nilsen Hustu� , Tove Lie (Støvland), Jorunn Wierød Eide og 
Elisabeth Landsend.
Foran f.v. Jørgen Lofstad, Wenche Granerud (Hellenes), Lisbeth Husebæk og 
Solfrid Zimmermann Berg.
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Kon� rmanter 1961,  bak f.v.  Hans Olav Holt, Arild Johan Hvarnes, Sølve Næss Holm, Brynjar 
Rismyhr og Ole Aker Roligheten.
Foran f.v. Lilly Haakestad (Rimstad), Anne Marie Viljugrein (Næss), 
Tora Kjeldsen (Farstad) og Marit Irene Larsen Gjone (Komma).

Kon� rmanter 1962, bak f.  Hans Sørensen Gjone, Sigmund Holm, Svein Arne Rambo og  
Jan Vidar Støvland.
Foran f.v. Karen Marie Aanesland (Sporastøl), Inger Slettedal (Nordrum Næss), 
Kirsten Hodne Hermundsplass og Valborg Odberg (Spikseth).

Kon� rmanter 1971, bak f.v.  John Martin Berg, Svein Henry Brathagen, Terje Andresen og 
Arne Næss.
Foran f.v. Torill Solum (Kristiansen), Ragnhild Kristo� ersen, Elisabeth Lindås (Solberg),
Sissel Åsheim og Unni Bergan (Virgenes).

17
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TAKK TIL ALLE BIDRAGSYTERE!

Velkommen til SPAR Svarstad
www.spar.no - Følg oss også på Facebook

Overnatting • kurs • konferanser • selskaper Søndagsmiddager • 
Catering  Gavelstad Gjestegård AS

booking@gavelstad.no - www.gavelstad.no
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Kvelde

www.bergeneholm.no

Kvelde

Berganmoen verksted AS
Lågendalsvn. 2637, 

3277 Steinsholt

Tlf. 33 12 94 48Tlf. 33 12 94 48
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Min julesang
av Else Engelstad

For en som er over gjennomsnittet glad i julesanger er det vanskelig å velge ut 
én i det mylderet som fi nnes der ute; både "gode, gamle" og nyere julesanger. 
Valget faller likevel på "Julsong" , eller "O helga natt"  som vi kanskje kjenner 

den best som her i Norge. Og – det må være tenoren Jussi Björlings nydelige innspilling 
fra 1959 med Kungliga Hovkapellet og dirigent Nils Grevillius. Den er både mektig og stor-
slagen, men den store operasangeren  Björling synger den likevel med en varsomhet og 
innlevelse som bergtar meg hver gang jeg hører den.  

I følge Wikipedia er "O helga natt" en fransk julesang fra 1847 med tittelen "Cantique 
Noel"  (Julesang). Teksten ble skrevet av Placide Cappeau og tonesatt av Adolphe Charles 
Adam. Sangen har et kristent innhold som handler om Jesusbarnet som kom til verden 
for å frelse oss alle gjennom sin lidelse, død og oppstandelse. Den bringer håp om fred og 
frihet til menneskene, og vi oppfordres til å takke og glede oss over budskapet. Tekstfor-
fatteren  Cappeau var motstander av slaveri, og tar også et oppgjør med dette i sin tekst.  

O HELGA NATT
O helga natt, o helga stund för världen 
då Gudamänskan till jorden steg ned. 
För att försona världens brott och synder
för oss han dødens smärta led.
Och hoppets stråle går igjenom världen
och ljuset skimrar över land och hav. 
Folk, fall nu neder och hälsa glatt din frihet
O helga natt, du frälsning åt oss gav.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.

Ty frälsar´n krossat våra tunga bojor
Vår jord er fri, himlen öppen nu är
Ut i din slav, du ser en älskad broder, 
och se, din ovän skall bli dig så kär.
Från himlen brakte Frälsaren oss friden,
för oss han nedsteg i sin stilla grav.
Folk, fall nu neder och hälsa glatt din frihet
O helga natt, du frälsning åt oss gav.
O helga natt, du frälsning åt oss gav.



Min julesang

mobil: 412 28 421 
osteopatdaniel1@gmail.com
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Stig Salthaug, Tide Vestfold 
hjelper deg gjerne på tlf. 480 01 327

tur@tide.no   tide.no

Leie turbuss
     05505     05505

Osteopat 
Daniel Jaerson, MNOF

Tlf: 412 28 421 • Ringveien 16, 3275 Svarstad

BORGERSEN 
BEGRAVELSESBYRÅ

Lokalkunnskap og nærhet

Leif Josef Borgersen

Døgnvakt: 32 73 59 40
Borgersenbegravelse.no

   

Thorshaugveien 2, 3090 Hof

Lokalkunnskap og nærhetLokalkunnskap og nærhet

Vebjørn Holm
mobil: 916 21 400
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av Markus Plementas. Foto Håvard Bjelland / Kirkens Nødhjelp
Høygravid og på fl ukt

Katerina fra Odessa fl yktet fra krigens gru-
somheter med babyen i magen. – Det eneste 
jeg ber om er å føde i trygghet, sier hun.

Hun husker godt den dagen krigen startet. 
Det var sent, og hun hadde lagt seg for kvel-
den. Plutselig ble hun revet ut av søvnen og 
våknet av kraft ige skudd.

– Jeg visste ikke hva som foregikk og vi 
forstod ikke at krigen hadde startet før mor-
genen etter, forteller Katerina da vi møter 
henne på et fl yktningesenter i byen Lasi i 
Romania.

Fryktet for barnet i magen

Noen dager senere tok hun og familien den 
tunge beslutningen om å forlate Ukraina og 
komme seg i sikkerhet. Med barnet i magen 
hun ville beskytte for enhver pris, hadde 
hun de siste dagene før fl ukten gjentatte 
ganger måttet søke dekning i bomberom da 
sirenene begynte å ule.

– Jeg fi kk panikk og ville bare få babyen i 
magen i sikkerhet. Jeg klarte ikke å slappe 
av før vi krysset grensen, forteller Katerina.

Flukten tok henne hit til senteret i Lasi. 
Her får hun trygghet, mat og omsorg. Det er 
godt å vite at hun nå får all den hjelp hun 
trenger for å føde barnet sitt i trygge omgi-
velser uten å trenge å frykte bomber og gra-
nater fra krigens herjinger i hjemlandet. På 
senteret her i Lasi bidrar Kirkens Nødhjelp 
med blant annet mat og senger og med fore-
byggende tiltak mot menneskehandel.

En trygg fødsel

Katerina fl yktet fra krigen sammen med 
moren, tanten og katten sin. Barnefaren 
til den kommende babyen måtte bli igjen i 
hjemlandet. Nå sørger han for at de ukrain-
ske soldatene får matforforsyninger, men 

skulle situasjonen kreve det blir også han 
sendt til fronten.

Men først og fremst er Katerina takknem-
lig for at hun er i sikkerhet her på senteret 
i Romania og at hun kan føde barnet sitt i 
trygge omgivelser.

– Jeg vil reise hjem igjen, men jeg vet ikke 
når det blir mulig. Byen min er blitt ødelagt 
og må bygges opp igjen. For meg er trygge 
omgivelser for barnet mitt det aller viktigste 
nå, sier Katerina.

Vi skal snart feire jul, i takknemlighet og 
glede over Jesu fødsel. En fødsel som mest 
sannsynlig var en tøff  erfaring for unge Ma-
ria. I en stall, i en fremmed by, langt borte 
fra familien. Hadde hun en fødselshjelper?

Jesus overlevde både fødselen og fl ukten 
den lille familien måtte legge ut på etter-



hvert. Vi antar spedbarnsdødeligheten var 
stor. Jesus overlevde spedbarnstiden på 
tross av den urolige verden han ble født 
inn i.

2000 år etterpå vet vi at nyfødte under 28 
dager står for nesten halvparten av dødsfal-
lene blant barn under fem år (tall fra 2019). 
Mange fødes fortsatt i krig, konfl ikt, med 
vannmangel, sult og fattigdom. 

Vårt oppdrag er å redde liv og kreve rett-
ferdighet for disse. Vi kan være med og gi 
nyfødte barn en trygg fremtid. Sammen 

med deg og dem kan vi bygge fl ere føde-
avdelinger og sørge for tilgang til mat, rent 
vann, vaksiner og utdanning. Slik at fl ere 
får fylle fem år.

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.
Send GAVE på sms til 2426 
og gi 250 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248
Gi en fremtid i gave!
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Høstmarked i Klokkergården
av Else Engelstad, foto Mariann Eriksen

17. september ble det arrangert høstmarked på Klokkergården bygdetun i Svarstad, i 
regi av eierforeningene. Mange tok turen i det nydelige høstværet. Det var salg av bl. a. 
husfl idsvarer, grønnsaker, frukt, bær og bakerovnsbrød. Det var kunstutstilling og -salg, 
rideturer og ansiktsmaling for barna, og historielaget demonstrerte gammelt treskeverk. 
Damene på vevstua holdt åpent, og Lardal Kantori underholdt med noen av sine sanger. 
I kafeen gikk det unna så det suste av deilig grønnsakssuppe, vafl er og kaker, og praten 
gikk livlig både inne og ute. Dagen ble avsluttet med auksjon, der auksjonarius Terje Liset-
her gjorde en formidabel innsats for å få publikum til å by på ulike små og store gjenstan-
der. En ny, fl ott Lågapram var siste objekt ut, og ble solgt til høystbydende over kr 15.000. 
Og alle var enige om at det hadde vært en � ott dag!
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Vi står atter ved inngangen til et nytt år, og 
ingen av oss vet hva det vil bringe.  Hvordan 
det er eller ikke er, har vi alle våre ønsker 
for året som kommer, og her skal vi høre 
litt om hva husmødrene i Lardal ønsker for 
bygden sin.  

Vi ringer først opp til Grini gård i Lardal 
og treff er fru Kirsten Eikenæs og spør fruen 
hvilket ønske hun har for Lardal i det nye 
året.  "Jo", sier hun, "jeg ville ønske at ung-
dommen kunne få det så trivelig på lands-
bygden at de ikke fant noen grunn til å dra 
ut.  Slik forholdene nu er, kan en nesten si 
at det på det nærmeste er utrivelig for både 
unge og eldre".

Fru Sara Rød på Gåserud: "Det må bli på-
begynt arbeide på ny bru over Lågen ved 
Gåserud i det kommende år.  Videre vil jeg 
håpe på et riktig godt år for alle lardølin-
ger".

Fru Margit Hannevold vil ønske at det blir 
et fredens år, og at vi må få beholde skolen 
vår på Steinsholt og helst at det blev bygget 
en ny skole for kretsen.

Fru Oline Steinsholt vil ønske at man i det 
nye året må bli bevart fra sykdom og sorg, 
foruten at hun vil håpe på et fredens år og 
at vi får beholde Steinsholt skole.

Fru Anna Kurstad vil ønske at det blev et 
pleiehjem for de hjemløse gamle i bygden 
og at det blir så god økonomi at vi får behol-
de våre helsesøstre framover.

Fru Astrid Styrvold vil ønske at alle syke 
og gamle i Lardal må få det så godt som råd 
er på nyåret og at en må få oppbyggende 
underholdning og lærerike foredrag slik at 
man kunne slippe å reise ut av bygden for å 
få god underholdning.

Fru Guri Sogn har ønske om at den nye sko-
le i Svarstad snart må bli en realitet.  Like-
ledes vil hun håpe at det nye året må bringe 
med seg restaurering av Svarstad kirke.

Fru Margit Lindås vil håpe at bruspørsmå-
let ved Gåserud må fremmes da en trenger 
den nye bruen så såre godt.

Fru Olga Olander vil være med å ønske at 
alle får være friske i det nye året og håpe 
på sosiale tiltak som fører til det beste for 
Lardals innvånere.

Fru Astrid Flåtten ønsker at Stensholt sko-
le må stå urokkelig.  Videre vil jeg håpe at 
det må bli mer liv i bygdas foreningsliv, og 
at medlemmene må være fl inke til å møte 
frem.

Lardalhusmødres ønsker for det nye året
Utdrag fra Larvik morgenavis 19.12.52 og Einar Skaatans bok "Det rinner en kilde"
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Vi reiser til Betlehem
 av Mariann Eskedal

Jul er tradisjoner. Vi i kirka håper du har lyst til å reise til Betlehem i år også. I fantasien 
kan vi reise over hele verden og tilbake i tid. 
Vi starter i Nasareth hos ei ung og fattig jente. Landet er okkupert av romerne; det er krig, 

undertrykkelse, vold og tortur. Dessverre de samme ordene vi møter i dag på nyhetssen-
dingene. Men hva skjedde med den unge jenta og den farefulle reisa?
Velkommen til å gå naturstien i Svarstad sentrum. Den starter på Sentralen og ender ved 

drift sbygget nær Svarstad kirke. Ved "stallen" vil det være noen spørsmål, og vi håper 
dere har lyst til å sende inn svarene. Veien åpner ca. 7.-8. desember. God tur!
Til slutt vil jeg si tusen takk til dere som hjelper til med å passe på postene mens de står 

ute. Reiser dem opp hvis det er mye vind, binder dem fast og rydder på plass. Tusen, tusen 
takk!
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Her kommer noen fl ere vitser sakset fra 
Lundes forlag’s bok av Karsten Isachsen og  
Oddvar Søvik

Kona i huset hadde laget middag av noen 
rester hun hadde i kjøleskapet.  Da mannen 
kom hjem satte han seg til bords og begyn-
te å spise uten å be bordbønnen.  "Skal du 
ikke lese for maten?" spurte kona forundret.  
"Jeg ser ikke noe her som jeg ikke har lest 
for før," svarte mannen surt.

Kona kom til presten og klaget og bar seg 
over mannen som var så grusom og fæl på 
alle måter.  Hva skulle hun gjøre?   Som 
den gode sjelesørger viste presten til Rom. 
12,20.  "Har du prøvet å bære over med man-
nen din, gjengjelde ondt med godt og på det 
viset samlet glødende kull på hans hode?"  
spurte han mildt og omsorgsfullt.  "Nei, ær-
lig talt," svarte kona.  "Så langt har jeg ikke 
gått ennå.  Men ved et par anledninger har 
jeg brent ham i baken med strykejernet."

Så litt fra avsnittet om prestens hverdag:

Prestens lille datter fulgte nøye med mens 
pappa strevde med prekenen.  "Du pap-
pa," sa hun, "er det Gud som sier deg hva 
du skal si?"  "Ja," svarte han, "hvorfor spør 

du om det?"   "Jo, jeg lurer 
på hvorfor du stryker ut så 
mye?"

Et ektepar med mange barn hadde ved en 
feil fått et av barna ført inn i kirkeboken to 
ganger.  Feilen ble imidlertid oppdaget og 
presten satte korrekt nok en strek over bar-
nets navn, men tilføyet så i margen:  "Det 
sjette barn skyldes utelukkende slurv fra 
min side.  Soknepresten".

Presten:  "Hva skjer hvis du bryter et av 
budene?" Konfi rmanten:   "Da er det bare 9 
igjen." 

Presten:  "Hva er det første vi må gjøre for 
å få syndenes forlatelse"?  Konfi rmanten:   
"Synde".

Forkvinnen i misjonsforeningen:  "Vær så 
god, pastor.  Så får jeg håpe og tro at kaff en 
smaker!"     Pastor’n:  "Her hjelper nok ver-
ken håp eller tro.  Her må det bønner til!"

Presten besøkte Othilie på 92-årsdagen.  
"Kanskje jeg kunne få synge en salme i 
dag?", spurte presten.  "Ja, gjør det," sa 
Othilie, "så går jeg ut på kjøkkenet og koker 
kaff e imens."

Kirken den er et muntert hus 
redigert av Øyvind Hogstad

Menighetsbladet vårt skal være selvfi nansierende og må over
tid gå i balanse.  Annonseinntektene dekker pt. ikke alle kostnader, så utgivelsen 

av bladet kan ikke fortsette uten at leserne også bidrar.  Gaver kan på moderne  
vis overføres til Vipps-konto nr. 80817. nr. 80817. 
Eller på gamlemåten ved å overføre til vår 

bankkonto: 1503.62.42415 via nettbanken.
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HEDRUM MENIGHET
3. desember.      Julespill i Hedrum kirke  kl. 14:00 og kl. 16:00         

7. desember.  Julekonsert med HARMONi i Hedrum kirke kl. 19:00

7. januar.         Juletrefest på Volds Minde kl. 16:00. Velkommen til tradisjonell juletre- 
 fest for barn i alle aldre. Vi går rundt juletreet, synger og koser oss med  
 kaker og kaff e/brus. Nissen kommer og alle barna får gavepose og   
 klem av nissen. Utlodning. 
1. april.      Påskeverksted på Volds Minde kl. 14:00 – 17:00. Vi lager påskepynt,  
 spiser kake, hører påskebudskapet og koser oss sammen, barn og   
 voksne. 

HEDRUM MISJONSFORENING    
Hedrum misjonsforening møtes første torsdag i hver måned kl. 18:30. 

Ved spørsmål, kontakt Grethe Seierstad, tlf. 900 65 671.

6. januar. Hellige tre kongers – fest. Etter to avlysninger på grunn av pandemien,  
 blir det endelig Hellige tre kongers – fest på Volds Minde kl. 18:30. 
 Misjonær Margrethe Reve Brandsæter har med seg fersk informasjon fra  
 sitt arbeid i Thailand. Det blir andakt ved Thorir Thorsteinsson, og sang  
 av Østre Kvelde musikklag. God bevertning. Kollekt til Det Norske   
 Misjonsselskap. Gang rundt juletreet? Alle er hjertelig velkomne!
2. februar  hos Grethe Seierstad. Årsmøte. 

2. mars  hos Lita Bolt Evensen 

30. mars  hos Ingunn Hunskaar 

VERNINGEN BEDEHUS 
På Verningen bedehus arrangeres møter og aktiviteter for små og store året gjennom:

Søndagsmøte og søndagsskole hver uke kl. 11:00
Formiddagstreff  første mandag i måneden kl. 11:00
Bønnesamling tirsdager kl. 19:00
Strikkekafé en torsdag i måneden kl. 19:30
Bibelundervisning annenhver torsdag kl. 19:30
Herreavdelingens quizkveld siste torsdag i måneden kl. 19:30
Småbarnstreff  noen onsdager kl. 10:30
Følg med på hjemmesiden: www.vbh.no
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DETTE SKJER I KVELDEDETTE SKJER I KVELDE

KVELDE BYGDEKVINNELAG
Møtene holdes hver 2. mandag i måneden på Futejordet kl. 19:00,  hvis ikke noe annet er kunn-
gjort. 
12. desember: Julemøte.  Tom Brenne forteller om litterære, gamle juleheft er. 
Tema for møtene 2023 er ikke fastlagt enda.  Medlemmer og ikke medlemmer er hjertelig 
velkommen!  Leder er Marit F. Karlsen, tlf. 930 48 895.

KVELDE TEN-IN
Med unntak av lille julaft en, er planen for Ten-in å fortsette i 2023 med samling på Ø. 
Kvelde bedehus kl. 20:00-22:30 fredager i oddetallsuker.

KVELDE MISJONSSAMBAND 
DESEMBER
Torsdag 1. kl. 19:00. Ernst Jan Halsne. Kvelde bedehus (KB)
Søndag 11. kl. 17:00. Knut Espegren. Østre Kvelde bedehus (ØKB)
Søndag 18. kl. 11:00. Bjørn Moldekleiv. KB

JANUAR
Torsdag 5. kl. 19:00. Johan Leirvik. KB
Søndag 8. kl. 17:00. Åse Karlsen. Årsmøte. ØKB
Søndag 15. er det inspirasjonsmøte i Tønsberg.
Onsdag 25. kl. 19:00. Kvinneforening. 
Torsdag 26. kl. 19:00. Bønnemøte. KB
Tirsdag 31. kl. 19:00. Nattverdmøte. ØKB

FEBRUAR
Torsdag 2. kl. 19:00. Hans Kr. Håkestad. KB
8.-12. Møteuke. ØKB
Søndag 19. kl. 11:00. Bjørn Kero. KB
Onsdag 22. kl. 19:00. Kvinneforening. 
Torsdag 23. kl. 19:00. Bønnemøte. KB
Tirsdag 28. kl. 19:00. Nattverdmøte. ØKB

MARS
Torsdag 2. kl. 19:00. Kåre Sanna. KB
8.-12. Møteuke. ØKB
Søndag 12. kl. 17:00. Tom Teien. KB
17.-19. Bibelhelg. KB
Onsdag 29. kl. 19:00. Kvinneforening. 
Torsdag 30. kl. 19:00. Bønnemøte. KB

KVELDE OG HVARNES HAGELAG
(Se under Dette skjer i Hvarnes)



Konfi rmantene i år teller tjue ungdommer 
og er en fi n gjeng. De møtes annenhver 
tirsdag til samling i kirken, fordelt på to 
grupper. Både Randi prest og Tore kateket 
er ledere. Det er viktig å fi nne tema som 
ungdommer kjenner seg igjen i, samtidig 
som kirkelig konfi rmasjon legger noen fø-
ringer for innholdet. Vi tror og håper at vi 
har funnet en fi n balanse. Det skal handle 
om både troen og livet, og vi vil at konfi r-
mantene like mye skal være som å lære. 
Derfor vies plass til Jesus-meditasjon som 
en avslutning på hver samling. Konfi rman-
tene legger seg ned på hver sin benk i kir-
ken, så får de høre en fortelling fra Jesu liv. 
Der ligger konfi rmantene i stillhet og lytter. 
Eller kanskje noen av dem døser litt. Det 
er i orden, da er det det de trenger. Ordene 
virker i dem allikevel. Deretter går vi inn for 
landing med lystenning og bønn ved lys-
båten, og en sang. Og hvis noen lurer: Ja, 
konfi rmantene synger. 

Første del av samlingen er mer tradisjo-
nell. Konfi rmantene kommer, får en liten 
snack og Randi eller Tore begynner med 
dagens tema. En lek eller aktivitet setter 
gjerne tonen for temaet. 

I løpet av konfi rmantåret skal konfi rman-
tene være med på Konf.Cup i Stavernhal-
len – en volleyballturnering for alle kon-
fi rmanter i Larvik prosti. Etter to år uten 
turnering skal Kvelde/ Hvarnes forsøke å 
forsvare sitt sølv fra forrige gang. Eller dra 
hjem med seieren. Så får vi se da, hvordan 
det går. I mars vil konfi rmantene komme 
på døra di med bøsse og samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, og i april 
reiser de på konfi rmantleir sammen med 
konfi rmantene fra Tanum og Berg. 

Konfi rmantene vil komme på ulike guds-
tjenester gjennom året, det er en del av 
opplegget. Vær nysgjerrige på hvem de 
er, inviter dem med inn i fellesskapet – de 
foresatte også -  og be for dem.

KVELDE & HVARNESKVELDE & HVARNES
av kateket Tore Ørjasæterav kateket Tore Ørjasæter

Konfi rmantarbeidet iKonfi rmantarbeidet i
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KVELDE SANITETSFORENING
Gjennom 110 år har Kvelde sanitetsforening tilført bygda mange goder for barn, unge 
og eldre.  Ved hjelp av fastelavnsris, høst - og valgdagsutlodninger, vanlige møter på 
Futejordet, vaff elsalg og mange andre tiltak, har vi skaff et penger til blant annet ønsket 
foredrag på ungdomstrinnet, blomster til sykehjemmet, refl eksvester til barnehagen, var-
mestua i Kariås, og mange andre tiltak.  Men nå trenger vi hjelp!  Vi MÅ ha nye styremed-
lemmer!  Det er en lettdrevet forening uten mange plikter, men med mange gleder!  
Vi har møter på Futejordet en gang i måneden. 

Kunne du tenke deg å ta et tak og fortsette arbeidet for bygda og nærmiljøet, så ta kontakt 
med en av oss! 

Åsta Herland   tlf. 951 79 324
Kari Svartangen  tlf. 915 48 309
Astrid Dalen   tlf. 907 29 283

Solveig Næss   tlf. 980 04 916
Eva Kommedal   tlf. 467 41 751
Marit J. Aakre   tlf. 906 33 025
Ragnhild Tidemansen  tlf. 901 50 638
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HVARNES KIRKE
Onsdag 14. desember kl. 19:00. Vi synger jula inn.

LOKALET FREDHEIM:
Tirsdag 17. januar kl. 19:00. Årsmøte på Fredheim.

EVANGELISK LUTHERSK MISJONSLAG (ELM), FREDHEIM
Torsdag 15. desember kl. 19:00. Møte.
Torsdag 19. januar kl. 19:00. Møte.
Torsdag 16. februar kl. 19:00. Møte.
MØTEUKE ved Oddvar Dahl:
Tirsdag 14. mars kl. 19:00. 
Onsdag 15. mars kl. 19:00. 
Torsdag 16. mars kl. 19:00. 
Fredag 17. mars kl. 19:00.
Lørdag 18. mars kl. 18:00.
Søndag 19. mars kl. 11:00.
Kontaktperson: Øyvind Sæleset, mobil 410 80 413

GRANBORG GRENDEHUS
Mandag 19. desember kl. 17:00. Juletrepynting og julekos for barn.
Tirsdag 27. desember kl. 17:00. Juletrefest.
Ta kontakt med Lucy hvis du vil leie Granborg Grendehus og følg oss gjerne på Facebook.
Kontaktperson: Lucy Marie Odberg, mobil 959 07 633

HVARNES BYGDEKVINNELAG, FREDHEIM
Mandag 9. januar kl. 19:00.  Mette Bye Utklev kommer og har quiz og pakkeleik sammen  
 med oss. Bevertning og utlodning.
Mandag 6. februar kl. 19:00. Vi drar til Garnfeene i Kvelde og har enkel bevertning og  
 utlodning der.
Mandag 6. mars kl. 19:00. Vi har møte med helse som tema. Bevertning og utlodning.

Alle er velkommen til møtene våre!  Følg oss gjerne på Facebook:  
https://www.facebook.com og på nettsiden: http://bygdekvinnelaget.no
Kontaktperson: Kirsten E. Landsverk, mobil 911 66 880

HVARNES UNGDOMSLAG (H.U.L.), BJERKELY
Søndag 11. desember kl. 18:00. Juleshow. Kaféen er åpen fra kl. 17:00.
Torsdag 29. desember kl. 19:00. Romjulquiz.
Lørdag 14. januar kl. 19:00. Nyttårsmorro med årets "Makalausen-revy". Påmelding. 
Dørene åpner kl. 18:00.
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Fredag 20. januar kl. 20:00. Pub-revyforestilling. Puben åpner kl. 17:30.
Søndag 22. januar kl. 18:30. Åpen revyforestilling med kafé fra kl. 17:30.
Lørdag 28. januar kl. 19:00. Revyfi nalefest med påmelding. Dørene åpner kl. 18:00.
Onsdag 15. februar dukker Øystein Sunde opp på Bjerkely! Tidspunkt og annen informa-
sjon kommer seinere på Facebook og i Bjerkelynytt.
Følg oss gjerne på Facebook og hvis du vil leie Bjerkely, ta kontakt med Thor Rikard. 
Kontaktperson: Thor Rikard Odberg, mobil 900 91 883

MAKALAUSEN REVYGRUPPE, (H.U.L.), BJERKELY
Kontaktperson: Susanne Bøhler, mobil 418 43 699

MAURTUA (1.-7. KLASSE), H.U.L., BJERKELY
Treff  én kveld i måneden fra september til april med unntak av januar, oft est 1. onsdag i 
måneden. Barna får lapp på skolen i forkant av disse kveldene.
Kontaktperson: Mette Bye Utklev, mobil 481 08 943

KVELDE OG HVARNES HAGELAG
NB! Vi har byttet dag for møtene våre, så nå er det den fj erde onsdagen i måneden på Bygdetu-

net i Kvelde kl. 18:30. Alle velkommen!
25. januar:  Årsmøte. Ta gjerne med frø dere har sanket, så bytter vi litt. Vi ser også  
  på hyggelige hagebilder. Det blir varmende suppe med hjemmebakt  
  brød.
22. februar:  Tomater i alle fasonger, med Corine og Lars. Vi lærer om dyrking av  
  tomater og de har også med småplanter til salgs.
22. mars:  Gartner Jostein Sundby kommer og forteller om den spennende   
  vingården sin i Kvelde, som er under utvikling. Han driver også med  
  frøproduksjon, som han vil fortelle om.

God Jul
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JULEMØTE PÅ PRESTEHAGEN BOFELLESSKAP
Onsdag 14. desember lager vi førjulsstemning med julemusikk, juletanker og kanskje noen 
julenøtter.  Petter prest (Terkelsen) kommer.  Jacob organist/pianist (Burhøi) kommer.  
Mariann diakoniarbeider (Eskedal) kommer. Diakoniutvalget kommer.  Vi håper DU kom-
mer!  Det blir enkel servering. Treff et starter kl. 10:30 og varer ca. to timer.  
Kontaktperson: Mariann Eskedal, tlf.  971 99 722.

GÅTURENE - Starter opp igjen torsdag 5. januar.

PRESTEHAGENTREFFET starter opp igjen mandag 9. januar.

TORSDAGSKAFEEN i Klokkergården fortsetter også til neste år; 
oppstartsdato ikke fastsatt. 

Følg med på Facebook, aviser og oppslag for dato og klokkeslett for arrangementer, kurs, møter 
osv. i regi av lag og foreninger i Lardal.

Vi inviterer 1. og 2. trinn på Lardal skole til GRATIS 

JULEVERKSTED
i kantina på Huldrehallen 
torsdag 8. desember  kl. 14:00 - 16:00

Bli med på en koselig ettermiddag hvor vi skal få høre julens budskap, 
synge julesanger, lage julepynt, spise kaker og drikke saft /kaff e.

Barna kan hentes ved Huldrehallen fra kl. 16:00.

Påmelding innen tirsdag 6.12. med navn på barnet og mobil til 
foreldre/foresatte. SMS til 467 98 879 eller e-post til lrmoskvil@larvik.kirken.no

osv. i regi av lag og foreninger i Lardal.
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Julespillet "Magisk natt i Betlehem" er skrevet spesielt til Hedrum kirke, og vi gleder 
oss til framføringen. Det blir to forestillinger, kl. 14:00 og 16:00. Det er lokale skue-
spillere og sangere, som modige og spente spiller og synger. Musikken er også skrevet 
spesielt til denne forestillingen. Vi håper det kommer mange fra fj ern og nær -til jule-
stemning og tradisjonell julehistorie, i en ny måte å formidle det vakre juleevangeliet 
på. Forestillingen passer for barn og voksne i alle aldre. Ta med familie, venner og 
noen andre du tenker har glede av juleforestillingen i vakre Hedrum kirke. Billettene 
koster 100 kr for voksne og 50 kr for barn. Billettene kjøpes i døra - der står vår publi-
kumsvertinne Heidi Rismyhr og tar imot betaling, kontant eller vipps.

Vi gleder oss veldig til å vise forestillingen -og håper du kommer !

Med vennlig hilsen Christin Wilhelmsen, for Kulturbanden og Hedrum menighetsråd.

Julespill i Hedrum kirke
av Else Engelstad, foto Mariann Eriksen

VELKOMMEN TIL JULESPILL I HEDRUM KIRKE 3. DESEMBER. 



HEDRUM
Døpte
11.09.2022	 Ludvig Berg Nordbotten
18.09.2022	 Selma  Dreng
23.10.2022	 Frida Gravir Myhra
Vielser 
17.09.2022	 Annie Romana Thompson og Lars Buodd
Gravferd
23.09.2022	 Silje Einarsen		  f. 10.08.1981
07.10.2022	 Einar Hellenes		  f. 14.06.1938
21.10.2022	 Gunvor Kristoffersen		  f. 15.01.1922

HVARNES
Døpte
11.09.2022	 Maren Lofstad Gjelstad
11.09.2022	 Leah Marie Aasvang

Vielser
10.09.2022	 Susanne Bøhler og Joakim Granerød Lea

KVELDE
Døpte
16.10.2022	 Astrid Sundby
Gravferd
30.08.2022	 Asbjørn Paulsrud		  f. 18.03.1942

LARDAL
Vielser
01.10.2022	 Helene Steinvik Kjenås og Jon Erik Roso
Gravferd
09.09.2022	 Anna  Skaug		  f. 10.07.1932
15.09.2022	 Magnhild Torlaug Hem		  f. 07.05.1937
22.09.2022	 Else Karoline Baklie		  f. 24.03.1931
30.09.2022	 Marianne Røsbekk Melås		  f. 27.11.1940
14.10.2022	 Gudrun Lofstad		  f. 30.09.1927

Livets gang
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04.12.2022 Hvarnes kirke 11:00 Randi Abelsen Woldseth 2. søndag i adventstiden04.12.2022 Hvarnes kirke 11:00 Randi Abelsen Woldseth 2. søndag i adventstiden
04.12.2022 Svarstad kirke 16:00 Lasse Rasmussen Moskvil, 04.12.2022 Svarstad kirke 16:00 Lasse Rasmussen Moskvil, 
   Jan Petter Terkelsen 2. søndag i adventstiden   Jan Petter Terkelsen 2. søndag i adventstiden
04.12.2022 Hedrum kirke 18:00 Thorir Jökull Thorsteinsson 2. søndag i adventstiden04.12.2022 Hedrum kirke 18:00 Thorir Jökull Thorsteinsson 2. søndag i adventstiden
11.12.2022 Kvelde kirke 11:00 Randi Abelsen Woldseth 3. søndag i adventstiden11.12.2022 Kvelde kirke 11:00 Randi Abelsen Woldseth 3. søndag i adventstiden
11.12.2022 Styrvoll kirke 11:00 Jan Petter Terkelsen 3. søndag i adventstiden11.12.2022 Styrvoll kirke 11:00 Jan Petter Terkelsen 3. søndag i adventstiden
18.12.2022 Hedrum kirke 11:00 Thorir Jökull Thorsteinsson 4. søndag i adventstiden18.12.2022 Hedrum kirke 11:00 Thorir Jökull Thorsteinsson 4. søndag i adventstiden
18.12.2022 Svarstad kirke 11:00 Jan Petter Terkelsen 4. søndag i adventstiden18.12.2022 Svarstad kirke 11:00 Jan Petter Terkelsen 4. søndag i adventstiden
24.12.2022 Styrvoll kirke 14:00 Jan Petter Terkelsen Julaft en24.12.2022 Styrvoll kirke 14:00 Jan Petter Terkelsen Julaft en
24.12.2022 Hvarnes kirke 14:00 Randi Abelsen Woldseth Julaft en24.12.2022 Hvarnes kirke 14:00 Randi Abelsen Woldseth Julaft en
24.12.2022 Kvelde kirke 15:00 Randi Abelsen Woldseth Julaft en24.12.2022 Kvelde kirke 15:00 Randi Abelsen Woldseth Julaft en
24.12.2022 Hedrum kirke 16:00 Thorir Jökull Thorsteinsson Julaft en24.12.2022 Hedrum kirke 16:00 Thorir Jökull Thorsteinsson Julaft en
24.12.2022 Svarstad kirke 16:00 Jan Petter Terkelsen Julaft en 24.12.2022 Svarstad kirke 16:00 Jan Petter Terkelsen Julaft en 
25.12.2022 Hem kirke 11:00 Jan Petter Terkelsen 1. juledag25.12.2022 Hem kirke 11:00 Jan Petter Terkelsen 1. juledag
25.12.2022 Hedrum kirke 11:00 Thorir Jökull Thorsteinsson 1. juledag 25.12.2022 Hedrum kirke 11:00 Thorir Jökull Thorsteinsson 1. juledag 
25.12.2022 Hvarnes kirke 13:00 Randi Abelsen Woldseth 1. juledag25.12.2022 Hvarnes kirke 13:00 Randi Abelsen Woldseth 1. juledag
26.12.2022 Kvelde kirke 11:00 Randi Abelsen Woldseth 2. juledag26.12.2022 Kvelde kirke 11:00 Randi Abelsen Woldseth 2. juledag
31.12.2022 Kvelde kirke 15:00 Thorir Jökull Thorsteinsson Nyttårsaft en31.12.2022 Kvelde kirke 15:00 Thorir Jökull Thorsteinsson Nyttårsaft en
01.01.2023 Svarstad kirke 16:00  Nyttårsdag01.01.2023 Svarstad kirke 16:00  Nyttårsdag
08.01.2023 Hedrum kirke 11:00  Kristi åpenbaringsdag08.01.2023 Hedrum kirke 11:00  Kristi åpenbaringsdag
08.01.2023 Hvarnes kirke 11:00  Kristi åpenbaringsdag08.01.2023 Hvarnes kirke 11:00  Kristi åpenbaringsdag
15.01.2023 Svarstad kirke 11:00  2. søndag i åpenbaringstiden15.01.2023 Svarstad kirke 11:00  2. søndag i åpenbaringstiden
15.01.2023 Kvelde kirke 11:00  2. søndag i åpenbaringstiden15.01.2023 Kvelde kirke 11:00  2. søndag i åpenbaringstiden
22.01.2023 Hedrum kirke 11:00  3. søndag i åpenbaringstiden22.01.2023 Hedrum kirke 11:00  3. søndag i åpenbaringstiden
22.01.2023 Hem kirke 11:00  3. søndag i åpenbaringstiden22.01.2023 Hem kirke 11:00  3. søndag i åpenbaringstiden
29.01.2023 Kvelde kirke 11:00  4. søndag i åpenbaringstiden29.01.2023 Kvelde kirke 11:00  4. søndag i åpenbaringstiden
05.02.2023 Svarstad kirke 11:00  Såmannssøndagen05.02.2023 Svarstad kirke 11:00  Såmannssøndagen
05.02.2023 Hvarnes kirke 11:00  Såmannssøndagen05.02.2023 Hvarnes kirke 11:00  Såmannssøndagen
05.02.2023 Hedrum kirke 11:00  Såmannssøndagen05.02.2023 Hedrum kirke 11:00  Såmannssøndagen
12.02.2023 Styrvoll kirke 11:00  Kristi forklarelsesdag12.02.2023 Styrvoll kirke 11:00  Kristi forklarelsesdag
12.02.2023 Kvelde kirke 11:00  Kristi forklarelsesdag12.02.2023 Kvelde kirke 11:00  Kristi forklarelsesdag
19.02.2023 Svarstad kirke 11:00  Fastelavnssøndag19.02.2023 Svarstad kirke 11:00  Fastelavnssøndag
19.02.2023 Hedrum kirke 11:00  Fastelavnssøndag19.02.2023 Hedrum kirke 11:00  Fastelavnssøndag
26.02.2023 Kvelde kirke 11:00  1. søndag i fastetiden26.02.2023 Kvelde kirke 11:00  1. søndag i fastetiden


